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                Hvorfor konvertere PDF til AI-fil?

Ingen tvivl om, PDF-filer er bedst nogle gange føre til uventede fase; det hele afhænger af den type projekt, du arbejder på. PDF siges at være en ideel filtype, hvis du ikke kræver, at noget i en fil skal ændres eller redigeres på nogen måde. Så hvis du har brug for en fil, som du nemt kan redigere, så skal du konvertere din PDF. AI (Adobe Illustrator Artwork-fil) kommer med en masse forskellige funktioner, som den PDF-fil ikke gør. Fordelen er, at AI indeholder en række redigeringsfunktioner. Nå, det kunne være muligt at omdanne PDF til AI vektorfil præcist ved at bruge en gratis PDF til AI konverter online.

Hvordan konverteres PDF til AI online?

Konvertering af PDF til AI vektorbilledfiler er ret kompliceret, da du har brug for yderligere software, men takket være en online PDF til AI-konverter, der konverterer i løbet af få sekunder. Lad os finde ud af hvordan:

Trin 1:

	Klik hvor som helst inde i værktøjskassen for at tilføje enkelte eller flere PDF'er på én gang for at konvertere PDF til AI, eller du kan endda tilføje ved at trække og slippe i samme boks


Trin 2:

	Under værktøjskassen til denne konverter kan du se knappen "Konverter", tryk nu på den for at starte processen


Trin 3:

	Når dette værktøj konverterer PDF-filer til AI-filer, skal du trykke på knappen "Download" eller "Download alle" for at gemme PDF som AI på én gang


FAQ:

Sådan konverteres PDF til AI i Illustrator?

	Brug programmet Adobe Illustrator til at ændre PDF til AI Adobe vektorbillede lige nu:
	Åbn Adobe Illustrator, vælg menuen "Filer".
	Vælg nu "Åbn", og alt hvad du behøver for at finde den nødvendige PDF-dokumentfil
	Der vil du være i stand til at gemme PDF som AI vektor billedfil
	For at afslutte PDF til AI-konverteringen skal du blot vælge menuen "Filer" og trykke på "Gem"


Hvordan redigerer man PDF i Adobe Illustrator?

	Åbn først PDF-filen i Adobe
	Vælg derefter "Rediger PDF" fra panelet til højre
	Vælg derefter det vektorgrafik, du vil ændre
	Højre- (eller kontrol-) klik nu og start din redigeringsbehandling ved hjælp af
Adobe Illustrator
	Lige efter skal du bare lave ændringer i grafikken uden at ændre på andet
	Gem derefter dine ændringer med det samme
	Bekræft endelig dine ændringer i dit åbne Acrobat-dokument, det er løst


Hvad er en PDF?

PDF (Portable Document Format) omtales som en filtype, der fungerer bedst med udskrevne dokumentfiler. Denne dokumentfiltype giver brugerne mulighed for at se links og endda søgningen i en fil. Det er et velkendt filformat af Adobe, som er i stand til at gemme multimedier såsom video- og lydfiler.

Hvad er en AI?

AI (Adobe Illustrator) er en velkendt billedfil, der er angivet som et vektorgrafikformat. Vektorgrafik er bygget ved at bruge flere punkter, som omtales som billedsminke. Det skalerbare træk ved dette format giver brugerne mulighed for at ændre dets størrelse dramatisk uden at gå på kompromis med kvaliteten af filen. Selv også vores pdf til ai-konverter hjælper med at gemme PDF som en Ai uden at forvrænge kvaliteten.

Kan jeg åbne en pdf i illustrator?

Ja, du kan åbne en PDF-fil i illustrator:

	I illustrator skal du bare vælge Filer > Åbn
	I pop op-boksen skal du vælge PDF-filen og klikke på Åbn


I den givne dialogboks for PDF-importindstillinger skal du gøre et af følgende:

	Hvis du vil åbne bestemte sider, skal du vælge Område og derefter blot angive sidetallene
	Hvis du vil åbne hele dokumentet, skal du blot vælge alle


Hvordan gør jeg en PDF redigerbar i Illustrator?

	Først skal du åbne din PDF-fil Adobe Acrobat
	Vælg nu indstillingen "Rediger PDF" fra panelet til højre
	Dernæst kan du vælge det vektorgrafik, som du gerne vil ændre
	Højre- (eller kontrol-) klik derefter og rediger derefter ved hjælp af Adobe Illustrator
	Du kan være i stand til at foretage dine ændringer i grafikken uden at ændre noget andet vedrørende touch-up-dokumentet som lanceret
	Gem dine ændringer lige nu
	Til sidst skal du blot bekræfte dine ændringer i dit åbne Acrobat-dokument


Hvorfor kan jeg ikke redigere PDF i Illustrator?

Husk, at Illustrator kun er i stand til at redigere vektor-PDF'er, der er oprettet i selve illustrator og lige er gemt med illustrator-redigeringsfunktioner.

Hvordan konverterer jeg en PDF til Vector gratis?

Du kan navigere til vores PDF-konverter for at omdanne PDF til SVG-vektorfil, og hvis du vil konvertere pdf til vektorillustrator, så brug vores pdf til ai-filkonverter gratis.

Er alle PDF-filer vektor?

Generelt er en PDF-fil angivet som en vektorfil. Det afhænger dog helt af, hvordan en pdf oprindeligt er oprettet, det kan enten være et raster eller en vektorfil.

Når du arbejder med et projekt, der kræver, at forskellige filer masseredigeres, fører PDF-filerne til skræmmende problemer, end det vil hjælpe. Hvis dette er tilfældet, er AI et godt alternativ. Så brug denne online PDF til AI-konverter lige nu og forvandl PDF til kvalitets Adobe Illustrator (AI).

Other Languages: PDF To AI Converter, AI PDF Çevirme, Ubah PDF ke AI, Konverter PDF til AI, Konwertuj PDF na AI, PDF zu AI Konverter, Převést PDF do AI, Conversor de PDF para AI, Convertir PDF en AI, Convertidor de PDF a AI, Convertitore da PDF a AI, Конвертировать PDF в AI, تحويل PDF إلى AI, Muunna PDF AI, Μετατροπέας PDF σε AI, Konvertera PDF till AI, Chuyển đổi PDF sang AI, PDF to AI konverter, แปลง PDF เป็น AI, PDFをAIに変換, PDF를 AI로 변환.
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